Заполняется на фирменном бланке организации. Заверяется фирменной печатью, подписью руководителя организации. Уведомлению присваивается исходящий номер и, указывается дата

Исх.№____ от __.__.____ г.
                                                             ООО "Костком"

                                                                                                 Генеральному директору

                                                                                  А.В. Кодачигову

__________________________________________________________________________ (наименование организации)

в связи с утерей оригиналов просит предоставить дубликаты счетов-фактур/актов об оказанных услугах по следующим договорам с «___» _____ г. по «___» _______ г.:
Договору ___________________________ № _________ от ___. ____.20___ г.

Договору на оказание услуг междугородной и международной телефонной связи № _________от ___. ____.20___ г.

Настоящим подтверждаем точный адрес отправки, индекс ___________, регион/город_________________, ул.______________, д._________, корп./стр.1 ____________.

График работы офиса _________________.

Конт.телефон ___________________.

Конт. Лицо ____________________.

Прошу (отметить нужное):

□ - направить дубликаты документов по указанному выше почтовому адресу;

□ - выдать дубликаты документов на руки представителю нашей организации.
_____________________________ ___________________(подпись) расшифровка подписи

(должность руководителя организации)

М.П.